
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            Αθήνα   23  Δεκεμβρίου  2010
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ    Α.Π. 73322
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Ταχ. Διεύθυνση: Σταδίου 27 
Ταχ. Κώδικας: 101.83 
Πληροφορίες: Γ. Λιγνού
Τηλ.:210/3744620

ΘΕΜΑ: Έγκριση μετάβασης στο εξωτερικό

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

1.  Τις  διατάξεις  των  άρθρων  1,2,3,4,17,  18,  19,  και  21  του  Ν.2685/1999  «Κάλυψη  δαπανών 
μετακινούμενων  υπαλλήλων  εντός  και  εκτός  της  Επικράτειας  και  άλλες  διατάξεις»  (ΦΕΚ 
35/τ.Α/18.2.1999).
2.  Τo  από.  23/11/2010  υπηρεσιακό  σημείωμα  της  Δ/νσης  Κοινωνικής  Ένταξης,  του  Υπουργείου 
Εσωτερικών Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.
3. Την ανάγκη μετακίνησης του Moawia Ahmed,  στις Βρυξέλλες. 
4.Την  ΔΙΔΚ/Φ1/2/27098/12.10.2007  απόφαση  του  Υπουργού  και  των  Υφυπουργών  Εσωτερικών, 
«Μεταβίβαση  αρμοδιοτήτων  στο  Γενικό  Γραμματέα  του  Υπουργείου  Εσωτερικών,  στο  Γενικό 
Γραμματέα  της  Γενικής  Γραμματείας  Δημόσιας  Διοίκησης  και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης,  στο 
Γενικό  Γραμματέα της  Γενικής  Γραμματείας  Ισότητας,  των Φύλων και  στους  Προϊσταμένους  των 
Οργανικών Μονάδων του Υπουργείου Εσωτερικών».  (ΦΕΚ 2023/Β΄/15.10.2007). 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Εγκρίνουμε τη μετακίνηση του  Moawia Ahmed, συντονιστή της ΜΚΟ <<Ελληνικό Φόρουμ 

Μεταναστών >> ως  ιδιώτη,  στις  Βρυξέλλες  από 14.12.2010  έως  και  17.12.2010,  προκειμένου  να 
συμμετάσχει στο <<Συνέδριο εμπειρογνωμόνων για τα ευρωπαϊκά modules για την ένταξη>>.   

Ημέρες εκτός έδρας, ορίζονται τέσσερις (4).
Τα  έξοδα  μετακίνησης,  διαμονής  και  ημερήσιας  αποζημίωσης  θα  καλυφθούν   από  τον 

προϋπολογισμό του Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.
Κατά το έτος 2010 έχει μέχρι σήμερα μετακινηθεί μηδέν (0)  ημέρες.
                                                                                                           Ο Γενικός Γραμματέας

                                                                                                                   Δημήτριος Στεφάνου
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1.Γενική Διεύθυνση Μεταναστευτικής Πολιτικής και Κοινωνικής Ένταξης 
2. Διεύθυνση Οικονομικού (σε πέντε αντίγραφα)
3. Ενδιαφερόμενη 
4. Δ/νση Διοίκησης/Τμήμα Προσωπικού ( κ. Παπαδήμα)
5. Δ/νση Κοινωνικής Ένταξης 

ΑΔΑ: 4ΙΙ6Κ-Ω


